CODE ARTICLE PUISSANCE CONSO. DRIV. IRC CCT FAISCEAU FLUX SORTANT EFFICACITÉ DURÉE DE VIE BINNING DIM IEC62471 GARANTIE*
KDODEEP7DD 7W 8,5W 250mA 90
2700K 12°
24°
36°
± 1060 lm ± 123 lm/W
54 000h
L70 B50 3 SDCM Dali Push

DIMENSIONS
DONNÉES TECHNIQUES - LED
CODIFICATION
KDODEEP7DDCNA1093024
CODE ARTICLE
KDODEEP7DD
ESSENCE & FINITION
CNA - CHÊNE NATUREL
PUISSANCE
10W
IRC
90
TEINTE
3000K
FAISCEAU
24°
SAS KRAKEN LIGHTING
4 rue Denis PAPIN - 85600 MONTAIGU VENDEE - FRANCE
RCS-en cours LA Roche Sur Yon - contact@kraken-lighting.fr
* se référer aux CGV disponible sur www.kraken-lighting.fr/telechargement/cgv
tous droits réservés @ SAS KRAKEN LIGHTING - copyright© KRAKEN LIGHTING
visuels non contractuels - sauf erreur typographique
PUSH Button
L
N
DA
DA
+
_ LED
+
_
DA
DA
L
N
+
_ LED
DALI BUS
+
_
ACCESSOIRE K’USTOM
Option
COLLERETTE K’USTOM
Épaisseur 12mm
Forme jusqu’à 120mm de diamètre
Accessoire
BAGUE BASSE LUMINANCE
Retrait de la source de 30mm
FRÊNE WENGE
FRÊNE BÉTON
WENGE ASH
GREY ASH
FRÊNE JAUNE
FRÊNE ORANGE
YELLOW ASH
ORANGE ASH
FRÊNE ROSE
FRÊNE VIOLET
FRÊNE ROUGE
PINK ASH
VIOLET ASH
FRÊNE BLEU
BLUE ASH
FRÊNE VERT
GREEN ASH
FRÊNE BLANC
WHITE ASH
FRÊNE ACAJOU
FRÊNE BRUN
BROWN ASH
MAHOGANY ASH
CHÊNE TRADITION
CHÊNE NATUREL